國際獅子會３００Ｃ複合區 函

地址：40244台中市南區美村路二段186號9樓

電話：               傳真：

執行長：唐進釧 0910-452904
聯絡人：蔡宜倫 0928-334002

受文者：各支會、聯合會(區總監辦事處)、全體理(監)事

發文日期：中華民國113 年 2 月 27 日
發文字號：（112）秘雲字第 037 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函通知召開300Ｃ複合區2023-2024年度第四次理事會議暨第

三次總監議會，請各位理監事及各區領導獅友準時參加。

    說明：一、會議日程：3月16日(星期六)

              1.理事報到：下午14:30~15:00

                理事會議：下午15:00~16:20

              2.總監議會貴賓及各區成員報到：下午16:10~16:30

                總監議會：下午16:30~17:30

              3.聯誼晚宴：下午17:30～

          二、地點：臻悅美饌花園婚宴會館(406台中市北屯區昌平東三路68號)

          三、出席人員：

              1、理事會議：23-24年度全體理(監)事

              2、總監議會：國際理事、300C複合區全體區成員、

                           23-24年度各區總監及區行政服務團隊

          ＊為便於安排桌席，請各區統一於3/11(一)前回報出席人數

          ＊本次會議感謝由300C-3區統籌安排場地及會後餐宴

 正本：各區總監辦事處、全體理監事

 副本：